
ZARZĄDZENIE Nr 32/2016 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 10 marca 2016 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego 

Domu Samopomocy „Razem” 

 

Na podstawie § 4 ust.2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 

grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (DZ.U. z 2010 r. poz. 1586 

ze zm.) oraz §4 ust. 6 Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy „Razem” przyjętego 

Uchwałą Nr. 16 Zarządu Koła Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz z Upośledzeniem 

Umysłowym Koło w Koninie z dnia 24.08.2015 r. W sprawie: nadania statutu 

Środowiskowemu Domu Samopomocy „Razem” zarządza się, co następuje: 

 

                                                            § 1. 

Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Środowiskowego Domu Samopomocy „Razem” 

stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Zarządu Koła Polskiego Stowarzyszenia 

na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Koninie.  

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Prezydent Miasta Konina  

                                                                                                          Józef Nowicki  


